

Herkules Invest ApS
Rådhuspladsen 16, 1550 København V

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 06 86 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Kirsten Hykkelbjerg Wulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herkules Invest ApS
Rådhuspladsen 16
1550 København V

CVR-nr.: 36 06 86 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

René Ravn, Direktør
Kirsten Hykkelbjerg Wulff, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som serviceselskab for udenlandske og danske selskaber med interesser i udlandet og Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 89.944 mod EUR 102.805 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -9.736 mod EUR 6.595 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet EUR og et ordinært resultat efter skat på EUR. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøndruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke årsregnskabet for 2019 eller den finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019 EUR</u>	<u>2018 EUR</u>
Bruttofortjeneste	89.944	102.805
1 Personaleomkostninger	-99.056	-94.301
Driftsresultat	-9.112	8.504
Andre finansielle indtægter	1.251	2.578
Øvrige finansielle omkostninger	-1.841	-2.634
Resultat før skat	-9.702	8.448
Skat af årets resultat	-34	-1.853
Årets resultat	-9.736	6.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.595
Disponeret fra overført resultat	-9.736	0
Disponeret i alt	-9.736	6.595

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.718	68.687
Tilgodehavende selskabsskat	537	0
Andre tilgodehavender	2.009	0
Periodeafgrænsningsposter	990	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.254</u>	<u>68.687</u>
Likvide beholdninger	<u>29.210</u>	<u>2.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.464</u>	<u>71.146</u>
Aktiver i alt	<u>72.464</u>	<u>71.146</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	10.000	1.000
3	Øvrige reserver	0	3.499
4	Overført resultat	1.608	16.845
	Egenkapital i alt	11.608	21.344
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.151	37.805
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.151	37.805
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.064	2.882
	Selskabsskat	0	911
	Anden gæld	32.641	8.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.705	11.997
	Gældsforpligtelser i alt	60.856	49.802
	Passiver i alt	72.464	71.146
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019 EUR	2018 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	98.189	92.987
Andre omkostninger til social sikring	867	1.314
	<u>99.056</u>	<u>94.301</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000	1.000
Overført fra frie reserver	9.000	0
	<u>10.000</u>	<u>1.000</u>
 3. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2019	3.499	3.499
Ovf. kapitalforhøjelse	-3.499	0
	<u>0</u>	<u>3.499</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	16.845	10.250
Årets overførte overskud eller underskud	-9.736	6.595
Ovf. kapitalforhøjelse	-5.501	0
	<u>1.608</u>	<u>16.845</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		